Администрация  муниципального  образования  «Октябрьское»

Устьянского  района  Архангельской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06 сентября 2016 г.  № 571

р.п.  Октябрьский
Об отмене постановления от 09 июля 2014 года №162 «Об установлении нормы накопления бытовых отходов для населения муниципального образования «Октябрьское»

Руководствуясь статьей 48  Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании решения Устьянского районного суда Архангельской области от 29 июля 2016 года,  дело № 2а-440/2016.
 п о с т а н о в л я е т :

1. Отменить постановление администрации муниципального образования «Октябрьское» № 162 от 09 июля 2014 года «Об установлении нормы накопления бытовых отходов для населения муниципального образования «Октябрьское».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шанина Э.В.
Глава муниципального образования                                                                Н. Г. Харлашина